or Latin-speaking efforts at the Anniversary Dinner, or singing plus the last-night entertainment, I felt I had got what I came for.

Deborah Chorlton, Beaminstree

ORATIO VALEDICTORIA MCMXCVIII

Amici Societatis Arelatinae! hac hebdomade celebravimus quinque lustrum ludorum aestivorum. sed iam paene – miserrime dictu! – sine finem colloquii nostri et me oportet, priusquam vos valedico, committere ut mos est directoris, ea quae sunt peracta. sermones disseminari non audivimus et colloquiis ac circulis interfuimus. ille Andreius¹ moris antiquis peritissimus nos docuit de Eboraci cloacis et rebus eiusmodi actores illi Dionysiaci² fabulis Graecis nos oblectaverunt. postero die Marcus noster Loidensis qui de loco virgultis obsito appellatur³ de Romanitatem clari illius poetae Graeci; Ioannis noster⁴ de fabulis antiquis est elocutus; et archaeologus ipse de lustrarum via nominatus edocuit de Eboraco et eis quae sunt ibi inventa. tertia die postea Apicianas exquisitissimas⁶ illa "candida" vel siviis "divina" et "mollior" "tranquilla" (aliter Martia)⁷ nos delectavit sermone de fabulis Ciceronis. postremo professores illi emeriti, alter qui de robure aquilae appellatur Occidens⁹, de ingenio poetae Menandri et de satura Aeneidos nos informiter edocuerunt. interim idem Andreius (alias "os"¹¹) nos excepit in illud celebrato (vel fortasse Arca?)¹⁰ priusquam anniversarium congressuum celebravimus epula splendida et amoena. et nunc ad praesens sumus. gratias maximas ago omnibus qui hunc ludum aequo bonum atque fortunatum fecerunt et spero vos omnes domos tutos regere ferias laetissimas et otiosas esse acturos.

Arelates, valet!

Wilf O'Neill, D

ARLT Summer School, York

- 1 Andrew "Bone" Jones *Water Quality and Waste Disposal in Roman York*
- 2 Actors of Dionysus who gave a presentation
- 3 Malcolm Heath *Was Homer a Roman?*
- 4 John Randall *Old Myths, New Ideas*
- 5 Patrick Ottaway *Roman York*
- 6 at the Roman Bath Inn
- 7 Jenny March *Greek Myths: Images and Inspiration*
- 8 Geoffrey Arnott *Humour in Menander*
- 9 David West *The Aeneid as Satire*
- 10 The ARC (Archaeological Resource Centre)